1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

REGISTRO DE PREÇOS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE, no uso de suas atribuições, torna público, para conhe-

cimento dos interessados, a retificação nº 01 do  EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais odontológicos conforme a necessidade e

demanda das unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Não-Me-Toque/RS:

1. Retifica a quantidade e o valor unitário dos itens lançados no Portal de Compras Públicas:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Observação: Justifica-se a retificação para ajustes das quantidades unitárias de cada item lançado no Portal de

Compras públicas, de acordo com os Anexos I, II e III do Edital do Pregão Eletrônico nº 06/2023.

2. Fica alterado o período de recebimento das propostas e a data de início das sessão de disputa de lances,

conforme a seguir:

 As Propostas de Preços serão recebidas no período de 20 de março a 10 de abril de 2023, até as

08h29min (horário de Brasília), no site supramencionado pelo pregoeiro e equipe de apoio, designados pela

Portaria nº 30.593 de 04 de Janeiro de 2023.

 O início da Sessão de Disputa de Preços (Lances) será no dia 10 de abril de 2023, às 08h30min (horá-

rio de Brasília), no site supramencionado.

 Mantêm-se inalteradas as demais disposições consignadas no Edital do Pregão Eletrônico nº 06/2023.

Não-Me-Toque, 17 de março de 2023

GILSON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/